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Nie ma takiej strony. 

Zapraszamy do wybrania interesującego tematu
z górnego menu lub wrócenia do strony głównej.


 



Powrót do strony głównej




Masz pytania? Chętnie odpowiemy.
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Milejowice ul. Cerekiewska 27

26-652 Zakrzew k. Radomia



	
NIP: 7961738182



	
REGON: 672001594
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Nasze wyroby są wytrzymałe, wykonywane z najwyższej jakości żywic, włókna szklanego oraz żelkotu (warstwa powierzchniowa), która jest odporna na promieniowanie UV i niskie temperatury
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Firma BASLUX uzyskała certyfikat „Bezpieczeństwo. Produkcja kontrolowana” wydany przez niezależny organ TÜV Rheinland. Dla Klientów to potwierdzenie, że certyfikowany produkt jest bezpieczny i odznacza się wysoką jakością
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		Używamy technologii takich jak pliki cookie do przechowywania i/lub uzyskiwania dostępu do informacji o urządzeniu. Robimy to, aby poprawić jakość przeglądania i wyświetlać (nie)spersonalizowane reklamy. Wyrażenie zgody na te technologie umożliwi nam przetwarzanie danych, takich jak zachowanie podczas przeglądania lub unikalne identyfikatory na tej stronie. Brak wyrażenia zgody lub jej wycofanie może niekorzystnie wpłynąć na niektóre cechy i funkcje.
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					Przechowywanie lub dostęp do danych technicznych jest ściśle konieczny do uzasadnionego celu umożliwienia korzystania z konkretnej usługi wyraźnie żądanej przez subskrybenta lub użytkownika, lub wyłącznie w celu przeprowadzenia transmisji komunikatu przez sieć łączności elektronicznej.
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					Przechowywanie lub dostęp techniczny jest niezbędny do uzasadnionego celu przechowywania preferencji, o które nie prosi subskrybent lub użytkownik.
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					Przechowywanie techniczne lub dostęp, który jest używany wyłącznie do celów statystycznych.
					Przechowywanie techniczne lub dostęp, który jest używany wyłącznie do anonimowych celów statystycznych. Bez wezwania do sądu, dobrowolnego podporządkowania się dostawcy usług internetowych lub dodatkowych zapisów od strony trzeciej, informacje przechowywane lub pobierane wyłącznie w tym celu zwykle nie mogą być wykorzystywane do identyfikacji użytkownika.
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					Przechowywanie lub dostęp techniczny jest wymagany do tworzenia profili użytkowników w celu wysyłania reklam lub śledzenia użytkownika na stronie internetowej lub na kilku stronach internetowych w podobnych celach marketingowych.
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